Московский Патриархат

Томская епархия Русской Православной Церкви

Отдел религиозного образования и катехизации

634003, Томск, ул. Октябрьская, 43, е-mail: referent.best@mail.ru, тел.: +7(3822)530065

Исх. № 234 «03» сентября 2019 г.

Начальнику Департамента общего

образования Томской области

И. Б. Грабцевич

Уважаемая Ирина Борисовна!

С 03 сентября по 01 ноября 2019 г. в Томской области в рамках

Макариевских образовательных чтений (регионального этапа Международных

Рождественских образовательных чтений) пройдёт региональный этап

ежегодного Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего

мира» в области изобразительного искусства и литературы.

К участию в Конкурсе приглашаются обучающиеся

общеобразовательных, средне-специальных учебных заведений, учреждений

дополнительного образования, воскресных школ, воспитанники дошкольных и

других детских учреждений Томской области в возрасте до 17 лет.

Для участия в Конкурсе необходимо:

 до 11 октября 2019 г. зарегистрироваться на сайте Макариевских

образовательных чтений http://chteniya.pravorg.ru в разделе

«Международный конкурс «Красота Божьего мира».

 14-17 октября 2019 г. предоставить в региональную Конкурсную

комиссию сопроводительные документы и работу (рисунок или

рассказ) по адресу: г. Томск, ул. Октябрьская, 43, приемная настоятеля

Свято-Троицкой церкви.

Прошу Вас довести до сведения подведомственных организаций

информацию о Конкурсе. Положение и информационное письмо прилагаем.

http://chteniya.pravorg.ru/

Контактный телефон:

8(3822)53-00-65, отдел религиозного образования и катехизации Томской

епархии, методист Елена Николаевна Соколова.

С уважением, руководитель отдела

религиозного образования и катехизации Протоиерей Андрей Туров